
Zarządzenie Nr 91/08
Burmistrza Miasta w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 listopada 2008r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.

Na  podstawie  §24 Zarządzenia  Burmistrza  Nr 38/07 z  dnia  26  czerwca  2007r.  w  sprawie  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim, Zarządzam, co następuje:

§1. Zlecam przeprowadzenie kontroli wewnętrznej w komórkach organizacyjnych Urzędu.

§2. 1. Kontrole winny zostać przeprowadzone w terminie od dnia 1 grudnia 2008r. do 31 marca 2009.

2. Zakres kontroli należy przedstawić przed przystąpieniem do kontroli.

3. Protokół z kontroli należy przedłożyć Burmistrzowi w terminie 14 dni od dnia zakończenia kontroli.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Zastępcy Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Burmistrz

Alina Kopiczyńska


